
 
 
 
ATO Nº. 325/2020. 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO EMERGENCIAL DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO Nº 
264/2020. 
  
 

  O CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORDESTE - 
CIRENOR, com sede na Rua 14 de Julho, 458, Centro, na cidade de Sananduva - 
RS, neste ato legalmente representado pelo seu presidente Sr. JACIR MIORANDO 
portador da Cédula de Identidade nº 2058121092 e do CPF nº 888.859.920-72, 
doravante denominado CONTRATANTE e de outro lado CRISTIANE COPPI 
GIASSON, brasileira, solteira, farmacêutica, inscrita no CPF sob o nº 016.623.130-
47 e no RG sob o nº 6.770.641, residente e domiciliado na Rua Dona Augusta, nº 
16, Apto 301, Centro, neste município, denominado CONTRATADA, firmam o 
presente ato conforme segue: 

 
   PRIMEIRA – Altera a Clausula terceira do contrato especificado, 
passando a vigorar pelo prazo de 02 (dois) meses a contar de 01 de novembro de 
2020. 
 
  E, por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente ato, em três 
vias de igual teor e forma, que achado conforme e assinado foi entregue às partes. 
 
   Sananduva, 30 de outubro de 2020. 
 
 
__________________________                       ______________________________ 
JACIR MIORANDO                                            CRISTIANE COPPI GIASSON 
Presidente CIRENOR                                         CONTRATADA 
Contratante 
 
 
 
Testemunhas: 
 
_______________________________             ______________________________ 
Nome: LENARA BASSOLI SEGATTO                     Nome: MARLENE TERESINHA VIERO 
CPF: 030.238.530-45                                               CPF: 002.604.590-70 


